平成３０年１０月吉日

 公益社団法人 兵庫工業会

「第１５回 ものづくり技術懇話会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、首題の件、兵庫県井戸知事様のご発案により県内産学官の研究ネットワーク構築を促進するとと

もに関係者の情報交換を行うことを目的に、平成１６年度より実施しているところでありますが、第１５

回目にあたる平成３０年度につきましても下記のとおり開催する運びとなりました。

今回は「中小企業のIoT導入取組みについて」をテーマとして、極東産機㈱様にて工場見学をさせて頂

き、参加者の皆様方と技術振興、地域創生及び産学官連携を考える機会として頂きたいと思っております。

つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、当日の見学会及びその後の意見交換会・交流会

へのご参加を願いたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日   時  平成３０年１１月６日（火）１３：００～１９：００

（見学先への移動はバス利用：JR姫路駅前 12:20 集合）

２ 場   所  極東産機㈱ ／ ホテル日航姫路

３ 参加対象者  兵 庫 県：井戸知事、部局長、関係課室長他

学 術 側：兵庫工業会学術メンバー

兵庫工業会：役員、理事、会員企業

４ 内   容  第1部 工場見学会（13：00～14：30）

極東産機㈱ 様 【〒679-4195 たつの市龍野町日飼190】

第２部 ものづくり技術懇話会/ホテル日航姫路（15：10～17：20）

・兵庫工業会会長あいさつ

・講 演 ＜極東産機㈱ 代表取締役社長 頃安 雅樹氏＞

・見学先企業様との意見交換会

・県ご代表総括

          第３部 ものづくり技術交流会/ホテル日航姫路（17：30～19：00）

５ 会   費  ９，０００円（お一人様税込）

＊お申込みにつきましては、別紙にて10/26（金）までに、ＦＡＸにてご返信お願いいたします

＜お問合せ先・申込先＞

〒650-0011 神戸市中央区下山手通6-3-28 兵庫県中央労働センター3階

TEL：078-361-5667  FAX：078-371-4336  E-mail：ishibashi@hyogo-ia.or.jp

公益社団法人 兵庫工業会 事業推進部   担当：石橋

11/6(火) 兵庫工業会

第１5回ものづくり技術懇話会参加申込書
【JR姫路駅前 １２：２０集合】

申込締切 ： 平成30年10月26日（金）

平成    年   月   日

FAX：０７８－３７１－４３３６

会社名

所在地
〒      －

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail アドレス                   ＠

参加者 ①
所属

役職

ふりがな  年齢 乗車場所

氏名

ＪＲ姫路駅 前 参加者 ②
所属

役職

ふりがな  年齢

氏名

参加者 ③
所属

役職

ふりがな  年齢

氏名

備 考（お問い合わせ，請求書送付先など） ※送付先及び担当者については、必ずご記入お願いいたします。

※お送りいただきました情報は、兵庫工業会事業のためにのみ使用いたします